

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие городского округа Балашиха "Балашихинские коммунальные системы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	155	155	0	155	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	155	155	0	155	0	0	0	0	0
из них женщин	104	104	0	104	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/лет)	Лечебно-профилактическое питание (да/лет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/лет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Аварийно-диспетчерская служба (143907, Московская область, г. Балашиха, ул. Ленина, д.32а, под. 12)</b>																							
103А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104А (103А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106А (105А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Автотранспортная служба (143987, Московская обл., г. Балашиха, мкр. Железнодорожный, ул. Московская, д.7а)</b>																							
107	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Автотранспортная служба (143987, Московская обл., г. Балашиха, мкр. Железнодорожный, ул. Маяковская, д.20В)</b>																							
109	Медицинская сестра по проведению предрейсовых осмотров	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет



135	Ведущий бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Бухгалтерия (143903, Московская область, г. Балашиха, ул. Беякова, д.2)</b>																								
136	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
137	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
139	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
140	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Бухгалтерия (143912, Московская область, г. Балашиха, ул. Западная, д.2)</b>																								
141	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Бухгалтерия [УК] (143904, Московская область, г. Балашиха, ул. Карла Маркса, д.16, пом. 1)</b>																								
142	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Бухгалтерия [УК] (143903, Московская область, г. Балашиха, ул. Беякова, д.2)</b>																								
143	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Жилой комплекс Сакраменто (143903, Московская область, г. Балашиха, ул. Добросельская, д.12, оф 1)</b>																								
144	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
145	Специалист по работе с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
146	Техник-смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
147	Техник-смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Жилой комплекс Акварели (143907, Московская область, г. Балашиха, ул. Ленина, д.32а, под. 12)</b>																								
148	Специалист по работе с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Инспекция водных ресурсов (143903, Московская область, г. Балашиха, ул. Беякова, д.2 )</b>																								
149	Заместитель начальника отдела 2 района эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
150	Инженер по расчету баланса водопотребления и водоотведения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Инспекция водных ресурсов (143987, Московская обл., г. Балашиха, мкр. Железнодорожный, ул. Московская, д.7а)</b>																								
151	Контролер-учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Контролер-учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Отдел тарифообразования (143903, Московская область, г. Балашиха, ул. Беякова, д.2)</b>																								
154	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
155	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Инспекция водных ресурсов частного сектора (143912, Московская область, г. Балашиха, ул. Западная, д.2 )</b>																								
156	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
157	Инженер-инспектор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Информационно-вычислительный центр (ИВЦ) (143903, Московская область, г. Балашиха, ул. Беякова, д.2)</b>																								
158	Веб-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
159	Специалист по сопровождению сайта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
160	Начальник информационно-вычислительного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
161	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
162	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

<b>Информационно-вычислительный центр (ИВЦ) (143987, Московская обл., г. Балашиха, мкр. Железнодорожный, ул. Московская, д.7а)</b>																							
163	Начальник службы информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Контрактная служба (143912, Московская область, г. Балашиха, ул. Западная, д.2)</b>																							
164	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>мкр. Заря (143922, Московская область, г. Балашиха, мкр Заря, ул. Гагарина, д.1)</b>																							
166	Специалист по работе с населением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>мкр. Салтыковка (143930, Московская область, г. Балашиха, мкр. Салтыковка, ул. Школьная, д.7., корп. 4)</b>																							
167	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Техник-смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>мкр. Южный (143915, Московская область, г. Балашиха, ул. Заречная, д.43, пом. 002)</b>																							
169	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел делопроизводства (143903, Московская область, г. Балашиха, ул. Белякова, д.2)</b>																							
170	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Начальник отдела 1 район эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел делопроизводства (143987, Московская обл., г. Балашиха, мкр. Железнодорожный, ул. Московская, д.7а)</b>																							
174	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел делопроизводства (143904, Московская область, г. Балашиха, ул. Карла Маркса, д.16, пом. 1)</b>																							
176	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел кадров (143912, Московская область, г. Балашиха, ул. Западная, д.2)</b>																							
177	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел капитального строительства (143912, Московская область, г. Балашиха, ул. Западная, д.2)</b>																							
178	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел капитального строительства (143987, Московская обл., г. Балашиха, мкр. Железнодорожный, ул. Московская, д.7а)</b>																							
179	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел по работе с физическими и юридическими лицами [УК] (143904, Московская область, г. Балашиха, ул. Карла Маркса, д.16, пом. 1)</b>																							
180	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Обособленное подразделение Филиал Теплосеть (143987, Московская обл., г. Балашиха, мкр. Железнодорожный, ул. Московская, д.7а)</b>																							
181	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел реализации (143987, Московская обл., г. Балашиха, мкр. Железнодорожный, ул. Московская, д.7а)</b>																							
182	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Ведущий инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184А	Ведущий инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185А (184А)	Ведущий инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188А	Инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189А (188А)	Инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

190A (188A)	Инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191A (188A)	Инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192A (188A)	Инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193A	Инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194A (193A)	Инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195A (193A)	Инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196A (193A)	Инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197A (193A)	Инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел реализации (143903, Московская область, г. Балашиха, ул. Беякова, д.2)</b>																							
198A	Инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199A (198A)	Инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200A	Инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201A (200A)	Инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202A (200A)	Инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Контролер-учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
204A	Контролер-учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
205A (204A)	Контролер-учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
206	Ведущий инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
207	Ведущий инженер по работе с абонентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Отдел снабжения (143987, Московская обл., г. Балашиха, мкр. Железнодорожный, ул. Московская, д.7а)</b>																							
208	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Отдел снабжения (143903, Московская область, г. Балашиха, ул. Беякова, д.2)</b>																							
209	Специалист материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Отдел снабжения (143912, Московская область, г. Балашиха, ул. Западная, д.2)</b>																							
210	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Отдел тепловой инспекции (143987, Московская обл., г. Балашиха, мкр. Железнодорожный, ул. Московская, д.7а)</b>																							
211	Контролер-учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
212	Контролер-учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
213	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
214	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Отдел эксплуатации [УК] (143915, Московская область, г. Балашиха, ул. Заречная, д.43, пом. 002)</b>																							
215	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



Ремонтно - эксплуатационная служба 1 района эксплуатации (143907, Московская область, г. Балашиха, ул. Ленина, д.32а, под. 12)																								
249	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно - эксплуатационная служба 2 района эксплуатации (143980, Московская область, г. Балашиха, мкр. Железнодорожный, ул. Андрея Белого, д.3)																								
250	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно - эксплуатационная служба 2 района эксплуатации (143915, Московская область, г. Балашиха, ул. Заречная, д.43, пом. 002)																								
251	Инженер по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Руководство (143903, Московская область, г. Балашиха, ул. Белякова, д.2)																								
252	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба информационных технологий (143904, Московская область, г. Балашиха, ул. Карла Маркса, д.16, пом. 1)																								
253	Начальник отдела по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба информационных технологий (143980, Московская область, г. Балашиха, мкр. Железнодорожный, ул. Московская 7а)																								
254	Специалист по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба производственной безопасности (143980, Московская область, г. Балашиха, мкр. Железнодорожный, ул. Московская 7а)																								
255	Специалист по охране труда 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Ведущий специалист по гражданской обороне и защите в чрезвычайных ситуациях	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора филиала

(должность)

(подпись)

Григорьев Олег Вячеславович

(Ф.И.О.)

17.06.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Швецова Виктория Васильевна

(Ф.И.О.)

17.06.2024

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Ожигов Алексей Михайлович

(Ф.И.О.)

17.06.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

699

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шнитов Константин Дмитриевич

(Ф.И.О.)

30.05.2024

(дата)

